

7/18

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/003/2022
 "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERÍA"

090 155

Guadalajara, Jalisco a 14 de Febrero de 2022

ANEXO
 PROPUESTA ECONOMICA

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
 PRESENTE

PROG	ARTÍCULO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
1	BORRADOR DE MIGAJON	250	PIEZA	\$ 3.10	\$ 775.00
2	BORRADOR PARA PINTARRON	50	PIEZA	\$ 10.54	\$ 527.00
3	BROCHE METALICO 8CM	30	CAJA	\$ 30.04	\$ 901.20
4	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	50	PIEZA	\$ 90.96	\$ 4,548.00
5	CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO CARTA	50	PIEZA	\$ 26.01	\$ 1,300.50
6	CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO OFICIO	70	PIEZA	\$ 26.91	\$ 1,883.70
7	CARTULINA VARIOS COLORES	700	PIEZA	\$ 5.10	\$ 3,570.00
8	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHO	60	CAJA	\$ 24.52	\$ 1,471.20
9	CINTA CANELA DE 48MM X 50MT	156	PIEZA	\$ 11.80	\$ 1,840.80
10	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM X 65 MT	550	PIEZA	\$ 11.21	\$ 6,165.50
11	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MT	120	PIEZA	\$ 15.15	\$ 1,818.00
12	CLIP MARIPOSA NO.1 CAJA CON 12	90	CAJA	\$ 11.82	\$ 1,063.80
13	CLIP MARIPOSA NO.2 CAJA CON 50	60	CAJA	\$ 20.90	\$ 1,254.00
14	CLIPS NO. 1 CAJA CON 100	400	CAJA	\$ 11.75	\$ 4,700.00
15	CLIPS NO. 2 CAJA CON 100	320	CAJA	\$ 9.31	\$ 2,979.20
16	COJIN PARA SELLO NO 1	50	PIEZA	\$ 22.80	\$ 1,140.00
17	COLORES LARGOS CAJA CON 12	90	CAJA	\$ 17.53	\$ 1,577.70
18	CORRECTOR DE BROCHA	500	PIEZA	\$ 6.57	\$ 3,285.00
19	CRAYONES CAJA CON 12	60	CAJA	\$ 16.82	\$ 1,009.20
20	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12	30	CAJA	\$ 52.83	\$ 1,584.90
21	CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12	50	CAJA	\$ 23.74	\$ 1,187.00
22	CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12	45	CAJA	\$ 9.74	\$ 438.30

JOSUE DAVID GUERRERO ESCAMILLA

23	CUADERNO PARA BITACORA PASTA DURA FORMA ITALIANA	50	PIEZA	\$ 155.25	\$ 7,762.50
24	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	50	PIEZA	\$ 12.90	\$ 645.00
25	CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO CHICO 100 HOJAS	25	PIEZA	\$ 12.90	\$ 322.50
26	CUENTA FACIL	200	PIEZA	\$ 9.05	\$ 1,810.00
27	CUTTER HOJA GRANDE	100	PIEZA	\$ 7.91	\$ 791.00
28	ENGRAPADORA DE OFICINA	140	PIEZA	\$ 53.10	\$ 7,434.00
29	FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA PAQ. CON 100	140	PAQUETE	\$ 118.00	\$ 16,520.00
30	FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO PAQ. CON 100	75	PAQUETE	\$ 135.00	\$ 10,125.00
31	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. CON 25	35	PAQUETE	\$ 194.57	\$ 6,809.95
32	FOMI HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES	750	PIEZA		\$ -
33	GRAPA ESTANDAR CAJA CON 5000	150	CAJA	\$ 19.20	\$ 2,880.00
34	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. CON 500	2700	PAQUETE	\$ 76.00	\$ 205,200.00
35	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. CON 500	730	PAQUETE	\$ 99.00	\$ 72,270.00
36	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS	650	PIEZA	\$ 19.43	\$ 12,629.50
37	LAPIZ BICOLOR	100	PIEZA	\$ 3.54	\$ 354.00
38	LAPIZ DE CERA ROJO	250	PIEZA	\$ 7.07	\$ 1,767.50
39	LIBRETA FORMA FRANCESA	520	PIEZA	\$ 31.03	\$ 16,135.60
40	LIBRETA FORMA ITALIANA	120	PIEZA	\$ 28.70	\$ 3,444.00
41	LIQUIDO PARA LIMPIAR PINTARRON	20	PIEZA	\$ 41.13	\$ 822.60
42	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	540	PIEZA	\$ 6.70	\$ 3,618.00
43	MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES	350	PIEZA	\$ 9.81	\$ 3,433.50
44	MARCADOR PARA PINTARRON VARIOS COLORES	140	PAQUETE	\$ 34.81	\$ 4,873.40
45	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	900	PIEZA	\$ 3.90	\$ 3,510.00
46	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	120	PIEZA		\$ -
47	PAPEL CONTAC	300	METROS	\$ 12.00	\$ 3,600.00
48	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	250	PIEZA		\$ -
49	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	200	PIEZA	\$ 3.10	\$ 620.00
50	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRAMOS	40	PIEZA	\$ 21.27	\$ 850.80
51	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	35	PIEZA	\$ 99.00	\$ 3,465.00

JOSUÉ DAVID GUERRERO ESCAMILLA

52	PISTOLA PARA SILICON GRUESO	15	PIEZA	\$ 117.00	\$ 1,755.00
53	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	10	PIEZA	\$ 66.00	\$ 660.00
54	PLASTILINA EN CAJA VARIOS COLORES	50	CAJA	\$ 10.92	\$ 546.00
55	PLUMA COLOR NEGRO	360	PIEZA	\$ 1.95	\$ 702.00
56	PLUMA COLOR AZUL	3240	PIEZA	\$ 1.95	\$ 6,318.00
57	PLUMA COLOR ROJO	360	PIEZA	\$ 1.95	\$ 702.00
58	PLUMA COLOR VERDE	60	PIEZA	\$ 2.95	\$ 177.00
59	QUITA GRAPAS	100	PIEZA	\$ 10.38	\$ 1,038.00
60	REGLA METALICA	80	PIEZA	\$ 9.00	\$ 720.00
61	SACAPUNTAS	350	PIEZA	\$ 3.53	\$ 1,235.50
62	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	950	PIEZA	\$ 3.00	\$ 2,850.00
63	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1350	PIEZA	\$ 4.00	\$ 5,400.00
64	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	20	PIEZA	\$ 40.25	\$ 805.00
65	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	200	PIEZA	\$ 23.55	\$ 4,710.00
66	TIJERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	20	PIEZA	\$ 15.29	\$ 305.80
67	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	80	PIEZA	\$ 20.55	\$ 1,644.00
68	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	50	PIEZA	\$ 20.55	\$ 1,027.50
69	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	60	PIEZA	\$ 20.55	\$ 1,233.00
70	LAPIZ NO. 2	1000	PIEZA	\$ 1.59	\$ 1,590.00
				SUBTOTAL	\$ 470,132.65
				IVA	\$ 75,221.22
				TOTAL	\$ 545,353.87

CANTIDAD CON LETRA: (Quinientos Cuarenta y Cinco Mil Trescientos Cincuenta y Tres Pesos 87/100 M.N.)

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES

CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS NATURALES



JOSUÉ DAVID GUERRERO ESCAMILLA

10/18

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda local con los impuestos desglosados.

Así mismo manifiesto bajo protesta de decir verdad que respetare las especificaciones mencionadas y que en caso de entregar algún producto diferente al solicitado y/o cotizado será responsabilidad del proveedor, solventar el gasto por su parte y reemplazar o cambiar el producto faltante. Los bienes ofertados serán entregados conforme a la calidad y marcas establecidas en la propuesta económica.

Atentamente



Lic. Josué David Guerrero Escamilla
Director General

JOSUÉ DAVID GUERRERO ESCAMILLA